
UCHWAŁA NR XL/393/2022 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego nieruchomości gruntowych niezabudowanych w Młynarach 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.  z 2022 r., poz. 559 ze zm), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), Rada Miasta  i Gminy  Margonin  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie prawa użytkowania wieczystego, na rzecz Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego do nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych w Młynarach, 
oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr 134/1 o pow. 407 m2  i 142/1 o pow. 489 m2  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Margonin 

 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D828C55E-695F-4DD0-A4C5-A429CE392A68. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepis art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami stanowi, m.in., iż 
nieruchomości mogą być przedmiotem darowizny dokonywanej pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego. 

 Z kolei art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym upoważnia 
organ stanowiący j.s.t. do podejmowania uchwał w zakresie określonym m.in. w art. 13 ust. 2 wyżej cytowanej 
ustawy .  

 Działki będące przedmiotem niniejszej uchwały wchodzą w skład nieruchomości stanowiących byłe 
torowisko. Z nieruchomości tych wydzielone zostały działki nr 134/1 i 142/1, których przejęcie pozwoli 
przebudować ten odcinek drogi wojewódzkiej nr 190 w taki sposób, że zniwelowany zostanie zakręt, a tym 
samym poprawione zostanie bezpieczeństwo. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważam za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D828C55E-695F-4DD0-A4C5-A429CE392A68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-04-21T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




